平成 26年 3月 18日

各位

会社名：ゼビオ株式会社

（コード：8281 東証第一部）

代表者名：代表取締役社長 諸橋 友良

問合せ先：常務執行役員  中村 和彦

（TEL 03‐6870‐6008）

連結子会社への増資並びに子会社の孫会社化に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 18 日開催の取締役会において、連結子会社である Leonian

Singapore Pte. Ltd.（以下、LS 社）の増資を受け入れること並びに当社が保有する連結

子会社の出資金及び株式を LS 社に譲渡することを決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

１．増資の目的

平成 25年 12月 17日に「当社子会社による Transview Holdings Limited（シンガポ

ール）とその関連会社からのゴルフ事業譲受に関する契約締結のお知らせ」で公表い

たしました通り、当社は LS 社をシンガポール上場会社である Transview Holdings

Limited とその関連会社より、シンガポールおよびマレーシアを主とした ASEAN諸

国のゴルフおよびその用品販売事業を譲り受けるために設立いたしました。

今般、Transview Holdings Limitedの株主総会にて、正式に当該事業の譲渡が決議さ

れましたことを受け、LS社の増資を受け入れることを決定いたしました。

また併せまして、今回譲り受ける事業が持つノウハウを活用し、LS 社を当社グルー

プにおける海外事業の統括会社と位置づけ、当社が有する中国、韓国でスーパースポ

ーツゼビオ業態を展開している賽標（中国）体育用品有限公司、株式会社ゼビオコリ

アの全出資金並びに全株式を LS社に譲渡することも決定いたしました。

２．連結子会社の概要

(1) 会社名      Leonian Singapore Pte. Ltd.

(2) 本社所在地    4 CHANG CHARN ROAD SINGAPORE (159633)

(3) 代表者      代表取締役 太田義人

(4) 資本金      8百万シンガポールドル

(5) 事業内容     ゴルフ小売店運営、その他ゴルフ用品販売など

(6) 株主の状況    ゼビオ株式会社 100％

３．増資の内容

(1) 増加資本金額   58百万シンガポールドル（4,814百万円）

(2) 増資後の出資状況 ゼビオ株式会社 100％

(3) 増資完了日    平成 26年 3月 31日（予定）

４．業績に与える影響

本件増資に伴う平成 26年 3月期の当社連結業績に与える影響はございません。

以上